[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

          П Р И К А З
от  02 мая 2017г.                                                                                         №  25
                       г. Воткинск

         Об утверждении дополнительных
        (новых) форм бюджетной (бухгалтерской) отчетности для предоставления  в Управление финансов  Администрации муниципального образования «Воткинский район» в составе месячной, квартальной, годовой отчетности бюджетной (бухгалтерской) отчетности

          В целях осуществления мониторинга кредиторской задолженности

бюджета муниципального образования «Воткинский район» и кредиторской задолженности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений  муниципального образования «Воткинский район»,
        п р и к а з ы в а ю:

         1.Утвердить  формы бюджетной (бухгалтерской) отчетности (далее отчеты) для их предоставления в Управление финансов  Администрации муниципального образования «Воткинский район» в составе:
      а)  заменить форму отчета по состоянию    кредиторской задолженности главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Воткинский район» и казенных учреждений муниципального образования «Воткинский район»  (ф.КЗ_бюджет) согласно приложения 1 к настоящему приказу;
      б) заменить форму отчета по состоянию    кредиторской задолженности муниципальных бюджетных и автономных учреждений  бюджета муниципального образования «Воткинский район»  (ф.КЗ_АУ/БУ) согласно приложения 2 к настоящему приказу;

      в) дополнить месячную отчетность формой - сведения о просроченной задолженности муниципальных заказчиков муниципального образования

       « Воткинский район» по оплате исполненных муниципальных контрактов (ф. ПЗ-МК)  срок  не позднее 5 числа  месяца, следующего за отчетным согласно приложения 3 к настоящему приказу.
         4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности  - главного бухгалтера С.Е.Игнатьеву.

      Заместитель главы Администрации
      МО «Воткинский район» - начальник управления

      финансов Администрации МО «Воткинский район»                            О.Н.Русинова